
ZARZĄDZENIE NR 284/2021 

PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 
z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie przyznania Stypendium Prezydenta Miasta Siedlce za II semestr roku szkolnego 

2020/2021 
Na podstawie § 11 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr X/116/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 

27 czerwca 2019 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków, zakresu oraz trybu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Miasta Siedlce, po 

zasięgnięciu opinii komisji stypendialnej w dniu 8 września 2021 r. zarządza się, co  następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się stypendia I i II stopnia uczniom, których wykaz stanowi załącznik nr 1  

do zarządzenia. 

§ 2.  
Wykaz uczniów, których wnioski rozpatrzono negatywnie stanowi załącznik nr 2  

do zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Prezydenta Miasta Siedlce 

  Andrzej Sitnik 


